
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1080

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 20:12:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, SENDO 01 VEÍCULO REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR Nº 2021.165.25333 E 01
VEÍCULO REFERENTE AO CONVÊNIO – PROCESSO SEDS Nº 2631332/2019, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, SENDO 01 VEÍCULO REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR Nº 2021.165.25333 E 01
VEÍCULO REFERENTE AO CONVÊNIO – PROCESSO SEDS Nº 2631332/2019, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2022 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1080/paquisicao-de-02-dois-veiculos-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-sendo-01-veiculo-referente-a-emenda-parlamentar-n-202116525333-e-01-veiculo-referente-ao-convenio-processo-seds-n-26313322019-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1025c85eb30ae8c41ec4adafa22d6f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4af018172db9894ab28efb515d9dfc22.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2022 PROESTE... 16/09/2022 15/11/2022 R$ 135.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
90 1 Pregão Eletrônico 23/05/2022 Baixar

90 1 Pregão Eletrônico 12/09/2022 Baixar

90 1 Pregão Eletrônico 18/04/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a03bbf300ff7daf3e29ba89a15f44f3a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/459
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5411782322ddcc54c3e74d4589846451.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fea499e9e03fabe26fdafe507eb9993e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8f63d2755cb6fe877b9bec91a83ef57c.pdf

